Akejonarjuszów w biurze Dyrekcji, począwszy od
dnia 14 (26) Marca r. b.

Dyrekcja, upraszając pp. Akcjonarjuszów o uczest
niczenie w Zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze .na dni trzy lirze“
dniem Zebrania.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 r. 311

nocnych, poleca: marcepany,
mazurki, Raumkucheny, Raumtortu
i Jęłaby w rozmaitych gatunkach.

Przytem zaopatrzona jest codziennie w wielki^,
bór Uukrów, Czekoladek, Owoców
glaces) oraz S£armelków.

Wszelkie zamówienia wykonywają
się .starannie i akuratnie.

626r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Kwietnia r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licyt*

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, M
trzyletnią dzierżawę, od dnia 2 (14) Czerwca 1889 roku do 2 (14) Czerwca 1892 roku

miejskiego placu pustego w Warszawie,
pod M 191 i 192, od rubli 550 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magló-h^
szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowano zostaj
W Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

Składy w Paryżu, 8, ulica Vivienne 1 we wszystkieh aptekach

I > WINA WĘGIERSKIE
m ■o I “ śfi i>»® S H B'S®1 aj Śs S3
I® S3
I -« ® o ® g

Ji

Ml

1IIS2. ffi Mam,

Plac Warecki Nr 2,
zawiadamia, źe w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1889 r. i dni następnych, od godz.
9-ej, w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie licy
tacja na sprzedaż ruchomości

zastawionych tak w biurze centralnem
jak i w filji I-ej Leszno,